
ZARZĄDZENIE NR 70/2025 
WÓJTA GMINY RZĄŚNIA 

z dnia 22 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rząśnia na 2025 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 z poźn.zm.) art. 257, art.258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn.zm.), Wójt Gminy Rząśnia zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2025 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Rząśnia 
 
 

Tomasz Stolarczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5054B71D-D7D5-48D2-A48D-3A94A6D807C1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia nr 70/2025 

Wójta Gminy Rząśnia 

z dnia 22 sierpnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na rok 2025 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 

zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 
wydatki na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i gwarancji obsługa długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne na programy finansowane 
z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 116 686,81 116 686,81 0,00 0,00 0,00 116 686,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 116 686,81 116 686,81 0,00 0,00 0,00 116 686,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5054B71D-D7D5-48D2-A48D-3A94A6D807C1. Podpisany Strona 1



Rodzaj zadania: własne 
 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 
zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 
wydatki na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i gwarancji obsługa długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne na programy finansowane 
z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 8 733 662,32 8 666 791,91 8 113 532,71 6 161 398,19 1 952 134,52 0,00 429 052,72 124 206,48 0,00 0,00 66 870,41 66 870,41 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 017,20 -6 017,20 -6 017,20 -2 970,00 -3 047,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 017,20 6 017,20 6 017,20 0,00 6 017,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750     Administracja publiczna 
po zmianach 8 733 662,32 8 666 791,91 8 113 532,71 6 158 428,19 1 955 104,52 0,00 429 052,72 124 206,48 0,00 0,00 66 870,41 66 870,41 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 386 089,95 386 089,95 386 089,95 34 550,00 351 539,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 017,20 -6 017,20 -6 017,20 -2 970,00 -3 047,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 017,20 6 017,20 6 017,20 0,00 6 017,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75075   Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
po zmianach 386 089,95 386 089,95 386 089,95 31 580,00 354 509,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 34 550,00 34 550,00 34 550,00 34 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 970,00 -2 970,00 -2 970,00 -2 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 31 580,00 31 580,00 31 580,00 31 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 24 961,31 24 961,31 24 961,31 0,00 24 961,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 21 961,31 21 961,31 21 961,31 0,00 21 961,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 323 578,64 323 578,64 323 578,64 0,00 323 578,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -47,20 -47,20 -47,20 0,00 -47,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 017,20 6 017,20 6 017,20 0,00 6 017,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 329 548,64 329 548,64 329 548,64 0,00 329 548,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 718 012,61 20 458 012,61 18 268 802,83 13 800 218,08 4 468 584,75 0,00 571 443,00 1 617 766,78 0,00 0,00 2 260 000,00 2 260 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -617 806,41 -617 806,41 -569 852,61 -530 892,61 -38 960,00 0,00 0,00 -47 953,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 617 806,41 617 806,41 161 852,61 38 000,00 123 852,61 0,00 408 000,00 47 953,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

po zmianach 22 718 012,61 20 458 012,61 17 860 802,83 13 307 325,47 4 553 477,36 0,00 979 443,00 1 617 766,78 0,00 0,00 2 260 000,00 2 260 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 908 574,66 11 688 574,66 10 146 462,06 8 373 065,68 1 773 396,38 0,00 382 584,00 1 159 528,60 0,00 0,00 2 220 000,00 2 220 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -442 081,94 -442 081,94 -427 992,61 -421 492,61 -6 500,00 0,00 0,00 -14 089,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 441 958,01 441 958,01 101 958,01 25 000,00 76 958,01 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80101   Szkoły podstawowe 

po zmianach 13 908 450,73 11 688 450,73 9 820 427,46 7 976 573,07 1 843 854,39 0,00 722 584,00 1 145 439,27 0,00 0,00 2 220 000,00 2 220 000,00 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5054B71D-D7D5-48D2-A48D-3A94A6D807C1. Podpisany Strona 2



Rodzaj zadania: własne 
 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 
zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 
wydatki na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i gwarancji obsługa długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne na programy finansowane 
z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 382 584,00 382 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 382 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
po zmianach 722 584,00 722 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 722 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 074 043,00 1 074 043,00 1 074 043,00 1 074 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -67 000,00 -67 000,00 -67 000,00 -67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

po zmianach 1 007 043,00 1 007 043,00 1 007 043,00 1 007 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 79 136,00 79 136,00 79 136,00 79 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

po zmianach 89 136,00 89 136,00 89 136,00 89 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 236 615,00 1 236 615,00 1 236 615,00 1 236 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 1 225 615,00 1 225 615,00 1 225 615,00 1 225 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 27 536,00 27 536,00 27 536,00 27 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 852,61 -6 852,61 -6 852,61 -6 852,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

po zmianach 20 683,39 20 683,39 20 683,39 20 683,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 769 465,20 769 465,20 769 465,20 0,00 769 465,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 762 965,20 762 965,20 762 965,20 0,00 762 965,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 117 740,50 117 740,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 740,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 307,23 -13 307,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 307,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4217 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 104 433,27 104 433,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 433,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 134,00 6 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -782,10 -782,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -782,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4219 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 5 351,90 5 351,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 351,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 112 510,00 112 510,00 112 510,00 0,00 112 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 76 200,00 76 200,00 76 200,00 0,00 76 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4270 Zakup usług remontowych 

po zmianach 188 710,00 188 710,00 188 710,00 0,00 188 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 338 221,18 338 221,18 338 221,18 0,00 338 221,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 758,01 758,01 758,01 0,00 758,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

po zmianach 338 979,19 338 979,19 338 979,19 0,00 338 979,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 320 934,25 5 320 934,25 5 320 934,25 5 320 934,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -336 640,00 -336 640,00 -336 640,00 -336 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5054B71D-D7D5-48D2-A48D-3A94A6D807C1. Podpisany Strona 3



po zmianach 4 984 294,25 4 984 294,25 4 984 294,25 4 984 294,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 441 301,43 441 301,43 441 301,43 441 301,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4800 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 
po zmianach 456 301,43 456 301,43 456 301,43 456 301,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5054B71D-D7D5-48D2-A48D-3A94A6D807C1. Podpisany Strona 4



Rodzaj zadania: własne 
 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 
zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 
wydatki na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i gwarancji obsługa długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne na programy finansowane 
z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 664 293,44 1 664 293,44 1 619 296,44 1 310 561,40 308 735,04 0,00 44 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -141 860,00 -141 860,00 -141 860,00 -109 400,00 -32 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 98 800,00 98 800,00 50 800,00 10 000,00 40 800,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80103   Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 1 621 233,44 1 621 233,44 1 528 236,44 1 211 161,40 317 075,04 0,00 92 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 44 997,00 44 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
po zmianach 92 997,00 92 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 320 314,00 320 314,00 320 314,00 320 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 300 314,00 300 314,00 300 314,00 300 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 209 704,00 209 704,00 209 704,00 209 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -37 000,00 -37 000,00 -37 000,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 172 704,00 172 704,00 172 704,00 172 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 045,00 30 045,00 30 045,00 30 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
po zmianach 28 045,00 28 045,00 28 045,00 28 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 464,00 12 464,00 12 464,00 12 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 400,00 -6 400,00 -6 400,00 -6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

po zmianach 6 064,00 6 064,00 6 064,00 6 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 84 740,00 84 740,00 84 740,00 0,00 84 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -26 500,00 -26 500,00 -26 500,00 0,00 -26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 58 240,00 58 240,00 58 240,00 0,00 58 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 
po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 54 770,00 54 770,00 54 770,00 0,00 54 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 800,00 40 800,00 40 800,00 0,00 40 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

po zmianach 93 370,00 93 370,00 93 370,00 0,00 93 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 770,00 770,00 770,00 0,00 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -260,00 -260,00 -260,00 0,00 -260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4280 Zakup usług zdrowotnych 

po zmianach 510,00 510,00 510,00 0,00 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 32 490,00 32 490,00 32 490,00 0,00 32 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 30 490,00 30 490,00 30 490,00 0,00 30 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5054B71D-D7D5-48D2-A48D-3A94A6D807C1. Podpisany Strona 5



przed zmianą 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4410 Podróże służbowe krajowe 
po zmianach 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5054B71D-D7D5-48D2-A48D-3A94A6D807C1. Podpisany Strona 6



Rodzaj zadania: własne 
 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 
zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 
wydatki na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i gwarancji obsługa długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne na programy finansowane 
z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

po zmianach 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 661 456,40 661 456,40 661 456,40 661 456,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -44 000,00 -44 000,00 -44 000,00 -44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
po zmianach 617 456,40 617 456,40 617 456,40 617 456,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 51 800,00 51 800,00 51 800,00 51 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4800 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 
po zmianach 61 800,00 61 800,00 61 800,00 61 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 424 099,38 424 099,38 393 161,38 357 808,00 35 353,38 0,00 22 938,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 000,00 23 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80107   Świetlice szkolne 
po zmianach 447 099,38 447 099,38 396 161,38 360 808,00 35 353,38 0,00 42 938,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 938,00 22 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
po zmianach 42 938,00 42 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 473,00 19 473,00 19 473,00 19 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4800 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 
po zmianach 22 473,00 22 473,00 22 473,00 22 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 405 608,90 405 608,90 100 223,30 3 600,00 96 623,30 0,00 0,00 305 385,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -33 864,47 -33 864,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 864,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 54 048,40 54 048,40 6 094,60 0,00 6 094,60 0,00 0,00 47 953,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80195   Pozostała działalność 

po zmianach 425 792,83 425 792,83 106 317,90 3 600,00 102 717,90 0,00 0,00 319 474,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 897,25 26 897,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 897,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 779,58 37 779,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 779,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 64 676,83 64 676,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 676,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 265,75 1 265,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 265,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 220,42 2 220,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 220,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

po zmianach 3 486,17 3 486,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 486,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 623,52 4 623,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 623,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 544,18 6 544,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 544,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4117 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 11 167,70 11 167,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 167,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 217,58 217,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 384,62 384,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 384,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4119 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 602,20 602,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 602,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5054B71D-D7D5-48D2-A48D-3A94A6D807C1. Podpisany Strona 7



przed zmianą 658,99 658,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 658,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 925,60 925,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 925,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4127 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
po zmianach 1 584,59 1 584,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 584,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5054B71D-D7D5-48D2-A48D-3A94A6D807C1. Podpisany Strona 8



Rodzaj zadania: własne 
 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 
zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 
wydatki na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i gwarancji obsługa długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne na programy finansowane 
z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 31,01 31,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 54,40 54,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4129 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
po zmianach 85,41 85,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 253 518,00 253 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 253 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -31 984,63 -31 984,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 984,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4307 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 221 533,37 221 533,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 533,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 173,50 13 173,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 173,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 879,84 -1 879,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 879,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4309 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 11 293,66 11 293,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 293,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 96 623,30 96 623,30 96 623,30 0,00 96 623,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 094,60 6 094,60 6 094,60 0,00 6 094,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
po zmianach 102 717,90 102 717,90 102 717,90 0,00 102 717,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42,50 42,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4717 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 
po zmianach 42,50 42,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2,50 2,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4719 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

po zmianach 2,50 2,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 939 829,43 5 232 632,61 4 942 228,21 958 240,65 3 983 987,56 279 404,40 11 000,00 0,00 0,00 0,00 1 707 196,82 1 707 196,82 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900     Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 6 939 829,43 5 232 632,61 4 942 228,21 958 240,65 3 983 987,56 279 404,40 11 000,00 0,00 0,00 0,00 1 707 196,82 1 707 196,82 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 306 165,92 16 165,92 16 165,92 0,00 16 165,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   90003   Oczyszczanie miast i wsi 

po zmianach 308 165,92 18 165,92 18 165,92 0,00 18 165,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 160 245,90 934 245,90 934 245,90 0,00 934 245,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 000,00 226 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 

po zmianach 1 158 245,90 932 245,90 932 245,90 0,00 932 245,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 000,00 226 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5054B71D-D7D5-48D2-A48D-3A94A6D807C1. Podpisany Strona 9



przed zmianą 826 000,00 826 000,00 826 000,00 0,00 826 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4260 Zakup energii 

po zmianach 824 000,00 824 000,00 824 000,00 0,00 824 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   90026   Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami 
po zmianach 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5054B71D-D7D5-48D2-A48D-3A94A6D807C1. Podpisany Strona 10



Rodzaj zadania: własne 
 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 

zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne na programy finansowane 

z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 62 148 464,99 46 186 720,47 38 638 475,90 23 353 949,41 15 284 526,49 1 810 868,40 1 535 631,72 2 622 305,76 0,00 1 579 438,69 15 961 744,52 15 961 744,52 862 377,60 0,00 0,00 
zmniejszenie -635 823,61 -635 823,61 -587 869,81 -533 862,61 -54 007,20 0,00 0,00 -47 953,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 635 823,61 635 823,61 179 869,81 38 000,00 141 869,81 0,00 408 000,00 47 953,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 62 148 464,99 46 186 720,47 38 230 475,90 22 858 086,80 15 372 389,10 1 810 868,40 1 943 631,72 2 622 305,76 0,00 1 579 438,69 15 961 744,52 15 961 744,52 862 377,60 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5054B71D-D7D5-48D2-A48D-3A94A6D807C1. Podpisany Strona 11



Rodzaj zadania: zlecone 
 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 

zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne na programy finansowane 

z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 300 229,90 2 300 229,90 785 936,03 373 011,75 412 924,28 0,00 1 514 293,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 2 300 229,90 2 300 229,90 785 936,03 373 011,75 412 924,28 0,00 1 514 293,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5054B71D-D7D5-48D2-A48D-3A94A6D807C1. Podpisany Strona 12


	ZARZĄDZENIE NR 70/2025 WÓJTA GMINY RZĄŚNIA z dnia 22 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2


		2025-08-22T09:11:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




